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SC1001

L 2695 
P 627
H 1616

Laccato Bianco-s 
Agata -s  Opaco
Rovere natural
Mensole in metallo 
fi nitura “metal grey”

Bianco-s lacquer
Matt Agata-s
Natural oak
Metal shelves in 
“metal grey” fi nish

Laqué Blanc-s 
Agata -s  Mat
Chêne naturel 
Étagères en métal 
fi nition “metal grey”
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Oak wood panelling 
Revêtement mural chêne

boiserie rovere 
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Authentic wood combined with lacquer

L’authenticité du bois associée au laqué
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IT - Il legno riveste

gli arredi con 

elementi orizzontali 

di varie forme e 

dimensioni che 

creano un particolare 

effetto decorativo 

sulle superfi ci. 

EN - Wood is used to 

dress this furniture 

composition with 

horizontal beams 

in different shapes 

and sizes, creating

a decorative

surface effect.

FR - Le bois revêt les 

meubles avec des 

éléments horizontaux 

de différentes formes 

et des dimensions qui 

créent un particulier 

effet décoratif sur

les surfaces.
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SC1002

L 2380

P 500

H 1347

Laccato Bianco-s  
Rovere Natural
Mensole in metallo 
fi nitura “metal grey”
Colonna
L 880 x H 1664 x P 395
Laccato Bianco-s 
Rovere Natural

Bianco-s lacquer  
Natural oak
Metal shelves in “metal 
grey” fi nish
Tall unit
Bianco-s lacquer 
Natural oak

Laqué Blanc-s 
Chêne Naturel
Étagères en métal 
fi nition “metal grey”
Colonne
Laqué Blanc-s 
Chêne Naturel
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IT - Le doghe 

sembrano sovrapporsi 

leggermente creando 

una voluta irregolarità 

su tutti gli arredi e 

dando alle superfi ci 

un aspetto molto 

naturale.

EN - The staves 

appear to overlap 

slightly, creating a 

deliberately uneven 

effect across all of 

the furniture, and 

making the surfaces 

look ultra natural.

FR - Les lattes 

semblent se 

superposer légèrement 

en créant une 

irrégularité voulue sur 

tous les meubles et en 

donnant aux surfaces 

un aspect très naturel.
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L 1860
P 255 
H 276

Mensola in metallo 
fi nitura “metal grey”
Rovere natural

Metal shelf
in “metal grey” fi nish
Natural oak

Étagère en métal
fi nition “metal grey”
Chêne naturel

— 
SC1007

L 2308 
P 500
H 735

Base laccato Bianco-s  
Rovere natural

Base unit in Bianco-s 
lacquer / Natural oak

Élément bas laqué 
Blanc-s
Chêne naturel
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IT - Rovere e laccato 

nella madia, rovere 

e metallo nella 

mensola: con il 

legno, il gioco di 

accostamenti è libero.

EN - Oak and 

lacquer for the 

sideboard, oak and 

metal for the shelf: 

with wood in the 

mix, you can play 

freely with fi nishes.

FR - Chêne et

laqué sur le bahut, 

chêne et métal

sur l’étagère:

avec le bois, le jeu 

des juxtapositions 

est libre.
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Metal stand for a lighter design 

Base en métal pour un design plus léger
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L 1332 

P 255

H 276

Mensola in metallo 

fi nitura “metal grey”

Rovere natural

Metal shelf in “metal 

grey” fi nish - Natural oak

Étagère en métal

fi nition “metal grey”

Chêne naturel

— 

SC1006

L 2132 

P 500

H 636

Base laccato bianco-s 

Rovere natural

Base unit in Bianco-s 

lacquer - Natural oak

Élément bas laqué 

blanc-s

Chêne naturel
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Una fi nitura che ritorna negli ambienti contemporanei:

la matericità del rovere conquista il giorno e la notte e mette

in risalto l’essenza degli elementi.  

This fi nish returns in contemporary spaces: the textured oak is a 

winner both in the living room and bedroom, and brings out the 

simple, sleek lines of the units.  

Une fi nition qui revient dans les espaces ambiants contemporains: 

la matière du chêne conquiert le jour et la nuit et met

en évidence l’essence des éléments.  

Rovere Natural

scuderia night
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Letto Scudo
Rovere Natural
tessuto Point 28
Sommier tessuto
Point 28
Gruppo letto scuderia 
laccato Brezza  Opaco
Rovere Natural

Scudo bed
Natural oak
Point 28 fabric
Upholstered divan bed
Point 28
Scuderia bed unit in 
matt Brezza lacquer
Natural oak

Lit Scudo
Chêne Naturel
tissu Point 28
Sommier tissu
Point 28
Groupe lit scuderia 
laqué Brezza Mat 
Chêne Naturel
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IT - Anche la notte 

ha uno stile naturale 

che si esprime 

attraverso il rovere: 

dà forma alla testiera 

e impreziosisce i 

dettagli del comodino 

e degli altri arredi.

EN - The bedroom has 

natural style too that 

comes out through 

the use of oak. It gives 

shape to the headboard 

and adds decorative 

detailing to the bedside 

table and the other 

pieces of furniture.

FR - Même la nuit a 

un style naturel qui 

s’exprime à travers 

le chêne :  il donne 

forme à la tête de lit et 

enrichit les détails de 

la table de chevet et 

des autres meubles.

rovere natural 
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IT - I cassetti disegnano 

sui frontali delle linee 

oblique che riprendono

la disposizione delle 

doghe in legno di 

Scuderia. Il comò ha 

un taglio originale e 

un’apertura a gola sul top.

EN - The drawers trace 

oblique lines across 

the unit fronts, that 

echo the pattern of 

the wooden Scuderia 

staves. The dresser 

has an original line, 

and a groove along the 

top to open the drawer.

FR - Les tiroirs dessinent 

sur les façades des 

lignes obliques qui 

reprennent la disposition 

des lattes en bois de 

Scuderia. La commode 

a une coupe originale et 

une ouverture avec gorge 

sur le plateau.
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Letto Scudo
Laccato
Bianco Opaco
Rovere Natural 
Tessuto Point 28
Sommier laccato 
Bianco Opaco
Gruppo letto scuderia 
Laccato Bianco Opaco

Rovere Natural

Scudo bed
Lacquer
Matt Bianco
Natural oak 
Point 28 fabric
Matt Bianco lacquer 
divan bed
Scuderia bed unit in 
matt Bianco lacquer

Natural oak

Lit Scudo
Laqué
Blanc  Mat
Chêne Naturel 
Tissu Point 28
Sommier laqué
Blanc Mat
Groupe lit scuderia 
Laqué Bianco Mat 
Chêne Naturel
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IT - L’apertura a gola 

è posizionata sul 

top del comodino 

ed è valorizzata da 

un inserto in rovere 

naturale. Un dettaglio 

innovativo per una 

collezione notte di 

grande tendenza.

EN - The groove handle 

is located on the top 

of the bedside table 

and decorated with 

a natural oak insert. 

This innovative touch 

makes for a bedroom 

collection that is right 

on trend.

FR - L’ouverture avec 

gorge est positionnée 

sur le plateau de la 

table de chevet et est 

mise en valeur par un 

insert en chêne naturel. 

Un détail innovant pour 

une collection nuit de 

grande tendance.
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Legni — Wood

Rovere vero Rovere cuoio Rovere polvere

Eco-pelli — Eco-leathers

Bianco Grigio perla Grigio medio Grigio scuro Nero Avorio Tortora

Testa di moro Bordeaux Lilla Azzurro Fango 



Tessuti — Fabrics

Point 01 Point 11 Point 14 Point 28 Point 06 Point 16 Point 05

Point 33 Point 18 Rally 602 Rally 601 Rally 600 Rally 403

Flirt ecrù Flirt cemento Flirt maron glasè Flirt arancio 
bruciato

Flirt blue jeans Flirt grigio lino

Lino 501 Lino 504 Lino 515 Lino 518 Lino 523 Lino 524 Lino 529

Lino 531 Lino 546 Lino 548 Lino 549



Disegno
Drawing

Descrizione
Description

 Codice
Item

Laccato colore opaco
Lacquered opaque color

Rovere natural
Rovere cuoio

Rovere polvere
Rovere Natural

Rovere cuoio
Rovere polvere

€ €
Kg.

m3

Finiture
Finishes / Finitions

L. 2382 - P. 62 - H. 750
Testiera sospesa 
Headboard on feet

L. 2382 - P. 62 - H. 750
Testiera sospesa con pannello imbottito 
in tessuto / ecopelle / lino naturale / ecopelle “Gold”
Headboard on feet with upholstered panel 
in fan-deck fabric / eco-leather / natural linen / “Gold” Leatherette

L. 660 - P. 30 - H. 750
Pannello laterale per testiera 
(posizionabile solo a dx della testiera) 
Side panel for headboard
(can only be positioned at the right-hand side of 
the headboard)  

SB712 33,2
 0,120

SB710 33,2
 0,120

SB711 10,5
 0,016

LU140

LU140

Kit luce LED per testiera 
LED light kit for headboard

Kit luce LED per testiera 
LED light kit for headboard

37

SCUDO*

H. 750

62

75
0

69
3

2300

2112

* Da completare con SOMMIER (vedi pag. 44/45/46)
* Must be completed by a SOMMIER bed (see pages 44/45/46)

Vista laterale
Side view

Vista frontale
Front view

912 -

177 -

912 -

- 56

177 -



44

Melaminico Melamine:
Bianco / Ghiaccio / Titanio / Gra�te / Frassino bianco / Frassino Juta
Olmo artico / Olmo grigio / Rovere avena / Rovere Thea

Melaminico Melamine:
Bianco / Ghiaccio / Titanio / Gra�te / Frassino bianco / Frassino Juta
Olmo artico / Olmo grigio / Rovere avena / Rovere Thea

Melaminico Melamine:
Bianco / Ghiaccio / Titanio / Gra�te / Frassino bianco / Frassino Juta
Olmo artico / Olmo grigio / Rovere avena / Rovere Thea

Frassino colore / Laccato colore opaco (tutti i colori della mazzetta)
Ash color / Lacquered opaque color (all colors of the bribe)

Frassino colore / Laccato colore opaco (tutti i colori della mazzetta)
Ash color / Lacquered opaque color (all colors of the bribe)

Frassino colore / Laccato colore opaco (tutti i colori della mazzetta)
Ash color / Lacquered opaque color (all colors of the bribe)

Laccato colore lucido (tutti i colori della mazzetta)
Lacquered glossy color (all colors of the bribe)

Laccato colore lucido (tutti i colori della mazzetta)
Lacquered glossy color (all colors of the bribe)

Laccato colore lucido (tutti i colori della mazzetta)
Lacquered glossy color (all colors of the bribe)

Codice
Code

Codice
Code

Codice
Code

SOMMIER giroletto 
Corner sospeso
SOMMIER bed frame Corner 
to the ground

SOMMIER giroletto 
Corner a terra
SOMMIER bed frame Corner
to the ground

SOMMIER giroletto Corner 
a terra con contenitore 
1 posizione OPEN
SOMMIER bed with Corner 
floor-standing bed frame with 
storage base and OPEN 
1-position lift-up mechanism

Misure reti
Slats dimensions

1400 1600 1800 2000

Kg.

m3

Kg.

m3

Kg.

m3

35 45 55 65

0,080 0,090 0,100 0,110

45 55 65 75

0,110 0,120 0,130 0,140

92 113 134 155

0,259 0,289 0,319 0,349

Finiture giroletto
Bed frame �nishes

Disegno
Drawing

Ring
Ring

SOMMIER

GIROLETTO CORNER / BEDFRAME CORNER

Disponibili per giroletto a terra 
piedini  H. 80 mm (vedi pag. 13)
Available for �oor-standing bed 
frames with feet  H. 80 mm (see page  13)

Q924 Q926 Q928 Q929

Q934 Q936 Q938 Q939

Q944 Q946 Q948 Q949

Giroletto sospeso 
Bed frame on legs

Giroletto a terra e contenitore
Floor-standing bed frame with storage base

30

30

30

30 325
160

325
160

325 285

325 285

325
160

325 285

Profondità disponibile per inserimento reti con telaio max H 50 mm, per altezze superiori la ferramenta del letto verrà modi�cata senza sovraprezzo. N.B.: specificare al momento dell’ordine l’altezza della rete che si prevede.
Depths suitable to fit max 50-mm high bed bases with frames. For greater heights the hardware of the bed will be modified at no extra charge. N.B. When placing the order, kindly specify the height of the bed base that will be used.

Vano interno Misure esterne
Interior compartment Exterior measurements
L 1420    P 2000 L 1480    H 325    P 2060
L 1620    P 2000 L 1680    H 325    P 2060
L 1820    P 2000 L 1880    H 325    P 2060
L 2020    P 2000 L 2080    H 325    P 2060

Giroletto:
• Retrofinito

Headboard:
• Finished on the back

MAGGIORAZIONE con contenitore 
2 posizioni PRATIKO ammortizzato
SURCHARGE for storage base with PRATIKO 
2-position soft-close lift-up mechanism

Vista laterale
Side view

Vista laterale
Side view

Vista frontale
Front view

Vista frontale
Front view

295 297 309 313

380 385 404 413

466 476 499 513

300 302 316 319

457 466 491 504

615 631 666 688

627 639 679 751

784 805 854 936

942 970 1.029 1.120

+186 +186 +186 +186
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Q911 Q912

Q916 Q917

Q918 Q919

SOMMIER giroletto Round sospeso
SOMMIER bedframe Round suspended

SOMMIER giroletto Round a terra
SOMMIER bed frame Round to the ground

SOMMIER giroletto Round a terra  
con contenitore 1 posizione OPEN
SOMMIER bed with Round floor-standing bed 
frame with storage base and OPEN 1-position 
lift-up mechanism

Melaminico Melamine:
Bianco / Ghiaccio / Frassino bianco / Frassino Juta
Olmo artico / Olmo grigio / Rovere avena

Melaminico Melamine:
Bianco / Ghiaccio / Frassino bianco / Frassino Juta
Olmo artico / Olmo grigio / Rovere avena

Melaminico Melamine:
Bianco / Ghiaccio / Frassino bianco / Frassino Juta
Olmo artico / Olmo grigio / Rovere avena

Frassino colore / Laccato colore opaco (tutti i colori della mazzetta)
Ash color / Lacquered opaque color (all colors of the bribe)

Frassino colore / Laccato colore opaco (tutti i colori della mazzetta)
Ash color / Lacquered opaque color (all colors of the bribe)

Frassino colore / Laccato colore opaco (tutti i colori della mazzetta)
Ash color / Lacquered opaque color (all colors of the bribe)

Laccato colore lucido (tutti i colori della mazzetta)
Lacquered glossy color (all colors of the bribe)

Laccato colore lucido (tutti i colori della mazzetta)
Lacquered glossy color (all colors of the bribe)

Laccato colore lucido (tutti i colori della mazzetta)
Lacquered glossy color (all colors of the bribe)

Misure reti
Slats dimensions

Finiture giroletto
Bed frame �nishes

Codice
Code

Codice
Code

Codice
Code

Disegno
Drawing

Ring
Ring 1600 1800

Kg.

m3

Kg.

m3

Kg.

m3

45 55

0,090 0,100

55 65

0,120 0,130

113 134

0,289 0,319

Giroletto sospeso 
Bed frame on legs

Giroletto a terra e contenitore
Floor-standing bed frame with storage base

325
160

325
160

325 285

325
160

325
160

325 285

325
160

325 285

325
160

325
160

325 285

325
160

325
160

325 285

325
160

325 285

325
160

325
160

325 285

325
160

325
160

325 285

325
160

325 285

325
160

325
160

325 285

325
160

325
160

325 285

325
160

325 285

SOMMIER

GIROLETTO ROUND / ROUND BEDFRAME 

30

30

30

30

Vista laterale
Side view

Vista laterale
Side view

Vista frontale
Front view

Vista frontale
Front view

Disponibili per giroletto a terra 
piedini  H. 80 mm (vedi pag. 12)
Available for �oor-standing bed 
frames with feet  H. 80 mm (see page  12)

Vano interno Misure esterne
Interior compartment Exterior measurements
L 1620    P 2000 L 1680    H 325    P 2060
L 1820    P 2000 L 1880    H 325    P 2060

Profondità disponibile per inserimento reti con telaio max H 50 mm, per altezze superiori la ferramenta del letto verrà modi�cata senza sovraprezzo. N.B.: specificare al momento dell’ordine l’altezza della rete che si prevede.
Depths suitable to fit max 50-mm high bed bases with frames. For greater heights the hardware of the bed will be modified at no extra charge. N.B. When placing the order, kindly specify the height of the bed base that will be used.

Giroletto:
• Retrofinito

Headboard:
• Finished on the back

MAGGIORAZIONE con contenitore 
2 posizioni PRATIKO ammortizzato
SURCHARGE for storage base with PRATIKO 
2-position soft-close lift-up mechanism

391 411

482 506

572 790

441 460

607 636

772 810

780 824

946 999

1.111 1.173

+186 +186
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Q954 Q956 Q958 Q959

Q964 Q966 Q968 Q969

Q974 Q976 Q978 Q979

SOMMIER giroletto sospeso
SOMMIER bed frame on legs

SOMMIER giroletto a terra
SOMMIER bed frame ground

SOMMIER giroletto a terra  
con contenitore 1 posizione 
OPEN
SOMMIER bed with floor-
standing bed frame with storage 
base and OPEN 1-position lift-up 
mechanism

Misure reti
Slats dimensions

Codice
Code

Codice
Code

Codice
Code

1400 1600 1800 2000

Kg.

m3

Kg.

m3

Kg.

m3

35 45 55 65

0,080 0,090 0,100 0,110

45 55 65 75

0,110 0,120 0,130 0,140

92 113 134 155

0,259 0,289 0,319 0,349

Finiture
Finishes

Disegno
Drawing

Ring
Ring

Giroletto sospeso 
Bed frame on legs

Giroletto a terra e contenitore
Floor-standing bed frame with storage base

325
160

325
160

325 285

325
160

325
160

325 285

325
160

325 285

325
160

325
160

325 285

325
160

325
160

325 285

325
160

325 285

325
160

325
160

325 285

325
160

325
160

325 285

325
160

325 285

325
160

325
160

325 285

325
160

325
160

325 285

325
160

325 285

SOMMIER Imbottito

GIROLETTO IMBOTTITI / UPHOLSTERED BED FRAMES

40

40

40

40

Disponibili per giroletto a terra 
piedini  H. 80 mm (vedi pag. 14)
Available for �oor-standing bed 
frames with feet  H. 80 mm (see page  14)

Vano interno Misure esterne
Interior compartment Exterior measurements
L 1420    P 2000 L 1500    H 325    P 2080
L 1620    P 2000 L 1700    H 325    P 2080
L 1820    P 2000 L 1900    H 325    P 2080
L 2020    P 2000 L 2100    H 325    P 2080

Profondità disponibile per inserimento reti con telaio max H 50 mm, per altezze superiori la ferramenta del letto verrà modi�cata senza sovraprezzo. N.B.: specificare al momento dell’ordine l’altezza della rete che si prevede.
Depths suitable to fit max 50-mm high bed bases with frames. For greater heights the hardware of the bed will be modified at no extra charge. N.B. When placing the order, kindly specify the height of the bed base that will be used.

Giroletto:
• Sfoderabile/retrofinito

Bed frame:
• Removable fabric/�nished 
on the back

MAGGIORAZIONE con contenitore 
2 posizioni PRATIKO ammortizzato
SURCHARGE for storage base with PRATIKO 
2-position soft-close lift-up mechanism

Tessuto / Eco-pelle (tutti i tessuti ed Eco-pelli della mazzetta)
Fabric / Leatherette  (all fabrics and faux leather of the bribe)

Tessuto / Eco-pelle (tutti i tessuti ed Eco-pelli della mazzetta)
Fabric / Leatherette  (all fabrics and faux leather of the bribe)

Tessuto / Eco-pelle (tutti i tessuti ed Eco-pelli della mazzetta)
Fabric / Leatherette  (all fabrics and faux leather of the bribe)

Tessuto lino naturale (tutti i colori della mazzetta tessuto Lino) / Ecopelle “Gold” 
Natural linen (all Linen fabric fan-deck colours) / “Gold” Leatherette

Tessuto lino naturale (tutti i colori della mazzetta tessuto Lino) / Ecopelle “Gold” 
Natural linen (all Linen fabric fan-deck colours) / “Gold” Leatherette

Tessuto lino naturale (tutti i colori della mazzetta tessuto Lino) / Ecopelle “Gold” 
Natural linen (all Linen fabric fan-deck colours) / “Gold” Leatherette

Vista laterale
Side view

Vista laterale
Side view

Vista frontale
Front view

Vista frontale
Front view

595 639 650 672

725 769 780 795

575 581 587 613

705 711 717 728

901 920 951 1.044

1.032 1.050 1.080 1.160

+186 +186 +186 +186

N.B. Tessuto cliente detrarre € 75,00
N.B. For customer’s fabric detract € 75,00




